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KAJDno-2024-1799
Liittyminen USO-verkostoon kaudelle 2025 - 2026

USO (Uuden Sukupolven Organisaatiot) on FCG:n ja Kuntaliiton ylläpitämä poliittisen 
ja ammatillisen johdon yhteinen vertaisoppimisverkosto, kokemus- ja tutkimustiedon 
kokoaja sekä paikallisen kehittämistyön tukija. USO 2025 - 2026 -kauden kärkiteema 
on Siiloista silloille, jossa keskiössä on uuden valtuustokauden sujuva käynnistäminen 
sekä luottamusta rakentava ja pitkäjänteinen johtaminen. Kaudella rakennetaan 
"siltaa tulevaan" eli tuetaan kuntien tulevalla kaudella käynnistyvää strategiatyötä ja 
tähän liittyvää muutosten ja uudistusten ennakointia. Verkostokauden teemat ovat 
toimiva kuntajohtaminen ja sujuva päätöksenteko, strateginen ja kestävä kunta sekä 
uudistuva elinvoima-hyvinvointikunta.

Osallistumalla kunta saa käyttöönsä neljä kaikille yhteistä vuorovaikutuksellista 
teemaseminaaria, kuusi luottamushenkilöiden sparraustilaisuutta, viisi räätälöityä 
kuntakohtaista kehittämispajaa, kunnan oman vertailevan tilanneanalyysin, 
yhdyshenkilötapaamiset, muita ajankohtaisia vertais- ja kehittämiskeskusteluja sekä 
tietoaineistoa ja ajankohtaiskatsauksia. Kuntakohtaisten kehittämispajojen teemoja 
voivat olla esimerkiksi luottamushenkilöjohtamisen ja toimielintyöskentelyn tuki, 
arviointi, pelisäännöt ja kehittäminen, kuntastrategian laadinta, päivittäminen ja 
arvioinnit, johtamisjärjestelmän ja rakenteiden uudistaminen, vertailu ja arviointi, 
kuntakonsernin ja konsernijohdon toimintatapojen arviointi ja kehittäminen, 
kuntastrategian toimeenpano sekä strategiset ohjelmat ja suunnitelmat, 
digitalisaation edistäminen ja digitiekartat, toimintaympäristön ja talouden tarkastelut 
sekä uudistusten ja muutoksen ennakointi.

Kaksivuotisen verkostokauden osallistumismaksu perustuu kunnan asukasmäärään. 9 
000 - 45 000 asukkaan kunnan osallistumismaksu on 12 000 euroa vuodessa. Lisäksi 
laskutetaan asiantuntijoiden matkustuskustannukset toteutuneiden kulujen 
mukaisesti. Verkoston toimintaa tuetaan Kuntaliiton kehittämisrahoituksella

Päätöksen perustelut:

USO-verkostoprojekti tukee uuden valtuustokauden käynnistymistä, 
luottamushenkilöiden perehdytystä ja kaupunkistrategian 2027 - 2030 laadintaa. 
Lisäksi verkostoa voidaan hyödyntää esimerkiksi kaupunkistrategian toimeenpanossa 
ja tiedolla johtamisen kehittämisessä. Kaupungin johtoryhmä kannattaa verkostoon 
liittymistä (jory 26.11.2024).

Verkostoon liittymisestä tehdään kirjallinen sopimus verkoston ylläpitäjän kanssa 
alkuvuodesta 2025. 

Yritysvaikutusten arviointi:

Valtakunnalliseen verkostoon liittymisellä ei ole vaikutusta paikallisiin yrityksiin. 

Lisätietoja antaa kehityspäällikkö Tuula Romppanen, tuula.romppanen@kajaani.fi

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 69 a § 
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Päätös
Kajaanin kaupunki osallistuu USO-verkostoon kaudella 2025 - 2026. 
Osallistumismaksu on 12 000 euroa vuodessa, yhteensä 24 000 euroa. Lisäksi tulevat 
mahdolliset asiantuntijoiden matkakulut. Kulut maksetaan kustannuspaikalta 
2911010001 Yleishallinto.

Tiedoksi
Kaupungin laajennettu johtoryhmä, toni.auvinen@fcg.fi, jarkko.majava@kuntaliitto.fi, 
anni.antila@fcg.fi, santeri.lajunen@fcg.fi

Allekirjoitus

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 13.12.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaani
10.12.2024

Tuija Aarnio
Hallintojohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 23

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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